
Nyhetsbrev april/maj 2021 

Hej PROare! 

Helt plötsligt var det vår och varmt. Sedan blev det vår och kallt. Sedan igen en 

skön dag som gjord för boule! Som ni ser har vi kommit igång på grusplan vid 

Åsborgen varje tisdag kl.10.00. Ni är alla välkomna. Har ni ingen erfarenhet eller 

inga klot så ställer vi upp och lär er grunderna, sedan är det bara ”köra på”. Ta med 

kaffe korg och något att sitta på i väntan på att alla spelat klart . 

På tal om att ta med kaffekorg och något att sitta på så är det grillträff vid 

Åsborgen (Ärla badet) nu på fredagen den 7 maj kl.13.00. Föreningen bjuder på 

grillad korv med tillbehör och vi har tipspromenad med bingo. Vi är noga med avstånd och att vi är 

mycket noga med restriktionerna. Passa på att träffa gamla och nya vänner. 

Har du inte möjlighet den 7 maj så har vi ytterligare en likadan Grillträff men inte förrän i juni. 

Det händer inte så mycket på arrangemangområdet för övrigt. Vår förhoppning att vi skulle kunna 

komma i gång med utflykter och resor har ånyo kommit på skam. Mycket är planerat men vi får 

avvakta. Vi följer de restriktioner som utfärdas. På grund av Corona så har alla våra träffar och 

planerade cirklar ställts in under våren men vi hoppas på att komma i gång i augusti när ni alla (i vår 

åldersgrupp) har fått sina Coronasprutor. 

I förra Nyhetsbrevet försökte vi locka er som har datorer att vara med på en ”Digital fikastund” och 

nio av våra medlemmar testade att ”fika digitalt” redan klockan 13.00 på dagen. De medverkande 

tyckte det var så kul och intressant att man spontant bestämde en dag till att träffas digitalt redan 

tisdagen den 27 april kl.13.00. Det blir även denna gång efter boulen men vi får vara lite mer 

kreativa när vi bestämmer ytterligare träffar så att det inte krockar med de få arrangemang som pågår. 

På tal om enkla möten. Promenadgruppen i Eklången är duktiga att ta en Coronasäker promenad 

tillsammans. Förra fredagen var man fem som tog en gemensam promenad. Här i Ärla har vi inte alls 

kommit igång med våra torsdagspromenader, men det är ett gäng på fyra personer från 

Hedensbergssvägen här i Ärla som varje förmiddag går en promenad, ofta uppe på åsen och de brukar 

vara ute ett par timmar. Det är något som vi alla borde ta efter. Men det är så att det brukar vara något 

som kommer i vägen, i alla fall för undertecknad.   

Det är några från slöjdgruppen som träffas varje fredag i Ärla skolas slöjdlokal 

och slöjdar tillsammans. Vi brukar vara fyra till fem stycken med Coronasäkert 

avstånd. Och som ni ser är det inte bara snickeri som dryftas vid vår slöjdträff.  

Hannele är vanligtvis med in en grupp som kallas KPR där kommunens 

pensionärsföreningar är representerade att diskutera för gruppen relevanta frågor. 

På grund av Coronaläget är det för närvarande bara vissa arbetsgrupper som 

träffas digitalt. Hannele ingår i en grupp som diskuterar trafik och hon har bland annat tagit upp frågan 

att även ytterområden skall ha möjlighet till kollektivtrafik. 

 

Planer finns även i år på en Årbyträff, ett samarbete mellan PRO föreningar inom kommunen. I år 

finns planer på att försöka få till denna populära träff nu i augusti/september. Mer info kommer. 

 

                         Håll ut och var rädda om varandra. Tycker Svenne och Nisse 


